
Pos.

1

2

3

4

5

No clasificado (50% = 8 Vueltas)

NE

N°

89

77

313

65

74

38

277

Nombre

EDUARDO ROSING

DIEGO HEINING DA SILVA

LUIZ HENRIQUE DOMINGOS MARIAN

DEIVID CARRADORE

DJONATAN ELIAS MACHADO

SUEDER ALANO VIEIRA

LUIZ CARLOS MAY JUNIOR

Vueltas

14

14

14

13

13

4

Dif. resp. 1°

48.691

1:00.876

1 Vuelta

1 Vuelta

10 Vueltas

NE

Total T°

19:09.875

19:58.566

20:10.751

19:07.168

19:22.422

6:23.059

Mejor Tm

1:19.266

1:22.398

1:23.115

1:24.871

1:24.881

1:26.255

Cidade

SANTA ROSA DE LIMA

CAMBORIU

URUSSANGA

NOVA VENEZA

JOINVILLE

SANGAO

TUBARAO

Patrocínio

SERRA GERAL INTERNET/ TRANSWITT TRANSPORTES/ COMERCIO DE PNE

GAIA MX,INTERATIVA,MX CENTER,ONE AMERICA GYM,JÚNIOR MOTO PEÇ

VENDRAMINI MOTOS/URUSSANGA/DME DE URUSSANGA/VITOR AUTOMOVEIS

CARA MOTOS/ METALURGICA MDS/GILSON PREPARACOES E SUSPENCOES/

OFICINA PORTO RICO

MARCON PREPARAÇOES. KLIMOTOS AUTO MECANICA KSG

MAY VEICULOS, MECANICA ENICAR

Clasificado por vueltas

Impresos: 7/12/2014 14:36:17

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

catarinense de motocross 6º etapa
int mx2

prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:09:08

braco do norte - pinheiral 0,000 km

7/12/2014 14:00

Federação Catarinense de Motociclismo


